

NYHETSREVY, mai/juni 2020.

Kjære venner!

Det er ingen tvil om hva som preger overskriftene i media i disse tider - det er CORONA-VIRUS hysteriet. Det er hyggelig at mange har vært inne på nettet og sett på våre tre videoer om dette, og for dere som ikke har sett filmene, så heter de

CORONA-HYSTERIET

CORONA-HYSTERIET, del 2

CORONA-HYSTERIET, del 3

Det er også flere som har tatt kontakt med oss for å få flere hefter av heftet VÅG Å STÅ OPP FOR SANNHETEN, av Joacim Fjeldstad. Joacim har også fått en del tilbakemeldinger, og dette heftet blir nå delt ut på flere steder i Norge. Vi har også sendt ut dette heftet til flere personer i Danmark og Sverige. Nå håper vi at enda flere vil ta del i utdelingen av dette heftet – et hefte som inneholder et oppvekkende budskap!

Vi mangler fortsatt mye på å kunne trykke DEN STORE STRID, da det jo er et kostbart prosjekt, og enda mer kostbart siden denne boken skal trykkes i Danmark, da den norske kronen har blitt mye redusert i forhold til den danske. Men vi vil sette i gang med denne trykkingen så fort vi kan.

Trykkingen til Kroatia, Uganda og Zambia har heller ikke kommet i gang, delvis på grunn av mangel på penger. Så det står litt i stampe nå, men vi takker alle dere som fortsatt har støttet oss, for nå utover på sommeren blir det mye utdeling i postkasser med bil – og det koster også. Vi kan noen dager være ute hele dagen, og da må vi ha mat. Bilen må av og til på verksted til reparasjon, og både det og drivstoff tar på budsjettet – så vi bruker penger som kommer inn til Kristen Informasjonstjeneste (KIT) også til dette. Vi sender ut mange brev og hefter og det koster også mye i løpet av året. Fra Kristen Informasjonstjeneste har vi også støttet Joacim, da vi synes det var et meget tidsaktuelt hefte, som burde bli trykket i mange eksemplarer og komme ut så fort som mulig.

Den 3. mai 2020 var statsministerne fra flere forskjellige land samlet i Brussel, for å samle inn 7.5 milliard EURO eller 8 milliard dollar til Corona-vaksinen. Det var blant annet Giuseppe Conte (Italia), Emmanuel Macron (Frankrike), Angela Merkel (Tyskland), Erna Solberg (Norge), Justin Trudeau (Canada), Ursula von der

Leyen, President for «the European Commission» og Charles Michel, President for «the European Council».

I slutterklæringen som kom ut fra den Europeiske Kommissjonen, leser vi: «Vi har besluttet å arbeide sammen ... vi støtter Verdens Helseorganisasjon og gleder oss over å forene våre styrker med Bill og Melinda Gates Foundation og The Wellcome Trust.»

De skriver videre: «Sammen vil vi sikre at ressurser vil bli mobilisert, slik at testing og **vaksine vil bli tilgjengelig over hele verden**. Dette solidariske samarbeidet vil gjøre sitt til at vi får **en sterkere enhet framover**. Idet vi blir ledet framover av FNs globale mål, Agenda 2030 for bærekraftig utvikling, så vil vi igjen oppleve et styrket samfunn og et globalt samarbeid, og ingen bør ligge etter i vår målsetning (for global enhet). Dette er **verden mot Covid-19**. **Sammen** vil vi vinne!»

Det er ikke bare Miljøbevegelsen og Corona-viruset som samler verden, men også Corona-vaksinen. Nå skal verdens ledere sørge for at alle på denne jorden blir **vaksinert**. Bill Gates og hans globale støttespillere vil at **alle** skal bli vaksinert og også ha **vaksine-sertifikat eller helse-pass**.

Når vaksinen kommer, så vil det bli et krav om at alle barna som går på skole skal ta vaksinen, og sykepleierne må ta vaksinen hvis ikke så mister de jobben. Dette er bare to eksempler på hvor strengt det vil bli i framtiden.

I den nærmeste framtiden kan det bli slik at du kanskje ikke får lov til å gå inn i en forretning å handle, eller ta bussen eller trikken – hvis du ikke kan bevise at du er fri for Corona-viruset. Hvis du ikke er lydlig mot Corona-ekspertene og deres tvangslover, så kan du snart bli betraktet som en fiende mot staten, og du kan bli straffet eller ført i fengsel.

I England arbeider de nå med en lov som skal straffe anti-vaksine informasjon. Slik informasjon kan bli betraktet som en kriminell handling. I tillegg til dette så finansierer George Soros (globalist og multi-milliardær) en kampanje for å sette munnkurv på de som går imot klima-bevegelsen på YouTube. – Watch, 21. januar 2020.

Flere medlemmer i flere kirkesamfunn er nå opprørt over at kirkeledere oppfordrer sine medlemmer til å ta denne vaksinen som snart kommer. Når kirkeledere oppfordrer sine medlemmer til å la helsepersonell sprøyte inn i kroppen din denne dosen med et eller annet ukjent innhold, som mest sannsynlig har bivirkninger, hvordan skal vi reagere på det? Det burde være slik at alle mennesker selv må få velge hvordan en skal ta vare på sin egen kropp. Tvang er ingen riktig løsning! Det er ikke Guds prinsipp!

Det er nå flere eksperter som mener at det er en fare for at Bill Gates vil ha nano-stoffer, eller en slags mikro-chip eller

kvantebrikke i vaksinen. Er ikke det tankevekkende? Hvem vil ta en slik vaksine? Hvorfor stiller ikke kristne ledere seg på muren og roper et varsko? De skulle jo vite at kroppen vår er et tempel for den Hellige Ånd, og vi tømmer vel ikke med vilje ødeleggende vaksine inn i dette fine templet vårt? Hvor er begrunnelsen i Guds Ord for at vi skal ta denne kunstige og usikre vaksinen for å bli «friske»? Kanskje noen blir mer syke enn friske av denne vaksinen? Vi er først og fremst oppfordret til å bruke naturens egne helsemidler for å ha en god helse og dermed et godt immunsystem, slik at virus og bakterier ikke får grep på oss. Vi bør følge Bibelens helseprinsipper, som vi finner i naturens apotek, sunn mat, mosjon, vann, sol, avholdenhet, frisk luft, hvile og tillit til Gud. Du finner også disse helsenøkklene i heftet VEIEN TIL HELSE, som dere har fått for lenge siden. Ta heftet fram igjen og les og praktiser det som står der, så er du godt rustet til neste angrep! Dette er en mye bedre løsning enn å ta denne vaksinen!

Vi kan heller ikke være sikre på at de ikke legger inn sløvhetstoffer i denne vaksinen, slik at vi blir sløvet ned. I så fall blir vi ikke lenger så friske i hjernen til å ta riktige valg, og når testen kommer om vi vil ta *dyrets merke* eller ikke, så gjelder det å være klar i hjernen til å si NEI til dette tilbudet!

Alt dette og mye mer tyder på at vi er i slutten av denne jordens historie. Jesus Kristus, verdens frelser at lovt oss at han vil komme og redde sine trofaste barn ut og bort fra denne jordens tåredal og mørke, til Himmelen. Der skal de frelste være i tusen år, og så vil Gud skape en ny Himmel og en ny jord. Ser du fram til den løsningen?



Spørsmålet stilles: Er dette Corona-hysteriet en liten generalprøve på hvordan det vil bli når de skal tvinge dyrets merke på alle mennesker på jorden? Nå oppdrar staten oss til å være lydige mot dem. Når kirken sammen med staten, i den nære framtid, bestemmer at alle som ikke tar dyrets merke ikke kan få lov til å kjøpe og selge, da oppdras vi nå til å akseptere dette kravet også. Ser du globalistenes smarte plan hvordan de gradvis oppdrar oss til å være lydige mot stat og kirke?

Nå er tiden til å ta tid med Jesus hver dag, i bønn og i lesning av Guds Ord. Hvis vi ikke leser i Guds Ord og søker Gud i bønn og påkallelse, så vil vi bli bedratt, for Djevelen er smartere enn oss. Må den Hellige Ånd styrke deg til å være trofast mot Gud helt til det siste!

Med vennlig hilsen Abel & Bente Struksnæs, Vestrumbygda 26, 2879 Odnnes, Norge. www.endtime.net